
KANCELÁŘE



KONCEPT 
OCELOVÝCH HAL 
S HISTORIÍ, 
SOUČASNOSTÍ 
A BUDOUCNOSTÍ

Úspěšné příběhy mají často 
jednoduchý začátek. Na západním 
pobřeží Švédska si náročné přímořské 
klima vybírá svoji daň na budovách 
a zařízeních stojících pod širým 
nebem. V roce 1972 se místní 
podnikatel Leif Lindblad chopil výzvy 
uspokojit poptávku po odolném 
a efektivním řešení výstavby 
ocelových hal. A tak se zrodil LLENTAB. 
Postupně se LLENTAB stal synonymem 
pro ocelové haly.Klidný den na západním pobřeží Švédska



Do našeho závodu přichází vysoce 
kvalitní pozinkované ocelové svitky. 
A opouští jej profily, plechy, panely 
a komponenty, které se za několik 
týdnů stanou ocelovým základem 
vašeho podnikání. Každá část je 
projektována, vyrobena a kontrolována 

pro vaši konkrétní halu. Všechny haly 
projektujeme, vyrábíme ve vlastních 
závodech a stavíme pomocí vlastních 
montážních týmů na základě našeho 
standardizovaného desetikrokového 
procesu. Jsme hrdí na to, že máme 
celý proces pod vlastní kontrolou.

Zaměřujeme se na stálý rozvoj našich 
služeb, tak abychom zákazníkům 
přinášeli přidanou hodnotu, a to nejen 
ve fázi výstavby projektu. V průměru 
dokončíme každý den jednu halu, 

ročně více než 300 projektů a dosud 
jsme zrealizovali přes 10 000 staveb. 
To by nebylo možné bez efektivního 
konceptu a vynikající organizace 
předprodejních a poprodejních služeb. 

CHYTRÝ, TRVALE 
UDRŽITELNÝ
PROCES S VYSOKOU 
PŘESNOSTÍ
A FLEXIBILITOU

KAŽDÝ DEN 
NĚKDE 
V EVROPĚ 
DOKONČÍME 
JEDNU HALU

TRVALE UDRŽITELNÁ OCEL
Stavba haly z oceli znamená, že 
odpovídá zásadám udržitelnosti, 
jelikož právě ocel lze 100% recyklovat. 
Konstrukce LLENTAB, které pracují 
s pozinkovanými ohýbanými ocelovými 
profily, dále omezují dopad na životní 
prostředí, jelikož oproti konvenčnímu 
ocelovému rámu potřebují až o 20 % 
méně oceli. Naše úsilí minimalizovat 
dopad celého procesu na životní 
prostředí je podrobněji prezentováno 
na našich webových stránkách           
www.LLENTAB.cz.

54



DOBRÝCH  
DŮVODŮ 
K VOLBĚ 
ADMINISTRATIVNÍ 
HALY  
LLENTAB5

Většina administrativních prostor, které LLENTAB staví, je 
kombinována se skladovými či výrobními prostory. Ovšem 
existuje řada  důvodů, proč využít systém ocelových hal 
LLENTAB k výstavbě samostatné administrativní budovy. 

Za prvé: Můžete si vytvořit jakékoli uspořádání prostorů  
a místností, protože ocelová konstrukce se přizpůsobí vašim 
potřebám a umožní umístění nosných sloupů v místech, kde 
vám nepřekáží.

Za druhé: Kanceláře budou mít moderní vzhled a atmosféru 
uvnitř i vně a díky oknům a zaskleným plochám bude do 
budovy a všech kanceláří, schodišť a průchodů proudit 
dostatek denního světla.

Za třetí: Náš mimořádně flexibilní konstrukční systém 
efektivně izolovaných budov vám zajistí nižší náklady  
na metr čtvereční než většina ostatních. Díky tomu máte  
možnost prostory zvětšit či investovat více do vnitřního 
vybavení, a to vše při zachování celkových nákladů na 
investici. Zlepší se tím klima i spokojenost zaměstnanců  
na pracovišti.

V neposlední řadě: Budovy LLENTAB mohou mít mimořádně 
stylový exteriér – vůbec totiž nemusí vypadat jako pouhé 
„plechovky“. S pomocí architektů a našich projektantů může 
být ocelová hala odrazem vaší firemní identity a tvořit 
dokonalé pozadí pro nepřehlédnutelné logo.

NEOMEZENÉ MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ 
Díky absenci výškových limitů a unikátní konstrukci, 
která umožňuje volné rozpětí až 100 m, budete při 
uspořádání interiéru řešit jen málo omezení. Otevřené 
prostory na mnoha úrovních, prosklené stěny  
a střechy, jednoduše cokoli vás napadne.

MOŽNOST PRŮBĚŽNÝCH ÚPRAV
Hala LLENTAB má již ve svém DNA vestavěné možnosti 
úpravy. Potřebujete-li přidat nebo oddělit prostory pro 
novou firmu, jsme jednoznačnou volbou.

ČASEM PROVĚŘENÉ A ZAVEDENÉ
Součástí mnoha našich projektů je integrovaná 
kancelářská část, zároveň máme zkušenosti  
i s výstavbou oddělených administrativních budov. 
Vždy vás rádi spojíme s jedním či více z našich 
zákazníků, kteří s námi spolupracovali na srovnatelném 
projektu. 

NIŽŠÍ NÁKLADY NA PRACOVIŠTĚ
Ocelová hala LLENTAB je jedním z nejsnazších 
a nejúspornějších způsobů, jak si pořídit novou 
administrativní halu na míru. Díky tomu snížíte náklady 
na jeden čtvereční metr, tzn. můžete si dovolit 
investovat do dalších prostor nebo ty stávající o něco 
vylepšit.

VÍCE NEŽ STANDARD BEZ 
DODATEČNÝCH NÁKLADŮ
Stavíme v kvalitě nad rámec standardů, takže se naše 
budovy udržují v kondici po řadu desetiletí, i když se 
jejich využití může časem proměňovat – od kanceláří 
po maloobchod. Opět platí, že flexibilita je základní 
vlastností našeho konstrukčního systému.

DOSTATEK PROSTORU 
K JEDNÁNÍ, 
ROZHODOVÁNÍ  
I SOUKROMÍ

76



Vnímáme silnou poptávku po výstavbě efektivních a rychle 
dostupných kancelářských prostor a máme pro ni ideální řešení. 
Ocelová hala LLENTAB může být čímkoli, co chcete – kanceláří i 
výrobním závodem.

A proč ne obojím? Až dosud byly naše kanceláře často součástí 
skladovacích nebo výrobních závodů, ovšem chceme zdůraznit, že 
ocelová hala LLENTAB může být i plnohodnotnou a samostatnou 
administrativní budovou.

Naši projektanti jsou pečlivě připraveni na výzvy, jež s sebou nesou 
návrhy moderních, flexibilních pracovišť, která podporují kreativitu  
a do nichž zaměstnanci rádi docházejí. 

MODERNÍ 
KANCELÁŘ 
JE NEUSTÁLE 
SE MĚNÍCÍ 
PRACOVIŠTĚ

9



EXISTUJE MNOHO HAL LLENTAB S INTEGROVANÝMI NEBO 
SAMOSTATNÝMI KANCELÁŘSKÝMI PLOCHAMI. TÉMĚŘ VŽDY SE 
JEDNÁ O VELMI ÚSPĚŠNOU SPOLUPRÁCI MEZI INVESTORY, 
ZHOTOVITELI A NÁMI. LIDÉ, KTEŘÍ POZNALI VÝHODY  
A SNADNOST SPOLUPRÁCE S NÁMI, SE K NÁM VRACEJÍ. 
NEPŘÍSLUŠÍ NÁM VYSVĚTLOVAT, PROČ JSOU NAŠI ZÁKAZNÍCI  
S NAŠÍ DODÁVKOU SPOKOJENI. MÍSTO TOHO VÁM RÁDI 
NA DALŠÍCH STRÁNKÁCH PŘEDSTAVÍME VYBRANÉ 
ADMINISTRATIVNÍ HALY. 

SPOLUPRÁCE, 
KTERÁ 
PŘERŮSTÁ 
V TRVALÉ 
VZTAHY

CZ0001 LLENTAB BEČOVSKÁ

VEL I KOS T  HA LY 1 307 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 6.4 m

DÉ LKA 30.1 m

Š Í ŘKA 18.9 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Praha - Uhříněves

01

1110



PL0942 SKKW

VEL I KOS T  HA LY 4 618 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 6.5 m

DÉ LKA 118.4 m

Š Í ŘKA 39.0 m

ZEMĚ Polsko

MĚSTO Gdańsk

02

CZ1013 V-GARDEN

VEL I KOS T  HA LY 3 456 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Skladová hala 

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 8.0 + 3.4 m

DÉ LKA 59.9 + 34.8 m

Š Í ŘKA 49.9 + 20.0 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Lázně Bělohrad03

CZ1038 ARMEX B1

VEL I KOS T  HA LY 7 141 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Výrobní hala 

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 3.2 + 3.8 m

DÉ LKA 65.9 + 74.8 m

Š Í ŘKA 25.2 + 73.2 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Děčín

SE1651 OSCAR MEDTEC

VEL I KOS T  HA LY 2 600 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 7.5 m

DÉ LKA 39.6 m

Š Í ŘKA 64.6 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Kungälv

04

05
12 13



SK0146 SL TECH

VEL I KOS T  HA LY 227 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala

I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°
VÝŠKA 6.3 m
DÉ LKA 15.1 m
Š Í ŘKA 15 m
ZEMĚ Slovensko
MĚSTO Nitra

7569 SPIRAL

VEL I KOS T  HA LY 1 549 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Výrobní hala

I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 4.5 m
DÉ LKA 53.4 m
Š Í ŘKA 29.0 m
ZEMĚ Polsko
MĚSTO Jasin

NO0371 BREMNES SEASHORE HALL 1

VEL I KOS T  HA LY 3 300 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Výrobní hala

I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 6°

VÝŠKA 5.6 m
DÉ LKA 77.2 m
Š Í ŘKA 30.2 m
ZEMĚ Norsko
MĚSTO Vikebygd

07

09

1008

PL1713 S&A SERVICE

VEL I KOS T  HA LY 985 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Skladová hala 

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 6.8 m

DÉ LKA 46.9 m

Š Í ŘKA 21.0 m

ZEMĚ Polsko

MĚSTO Wrocław06
CZ0290 CARMINA

VEL I KOS T  HA LY 640 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Skladová hala 

I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 7°
VÝŠKA 6.2 + 7.5 m
DÉ LKA 24.9 + 18.0 m
Š Í ŘKA 16.9 + 12.2 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Praha - Uhříněves

14 15



13
CZ0681 DK BOHEMIA

VEL I KOS T  HA LY 1 528 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Výrobní hala

I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 11°

VÝŠKA 6.5 m
DÉ LKA 76.0 m
Š Í ŘKA 20.1 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Kuřívody

CZ0081 VESTAV KLADNO

VEL I KOS T  HA LY 4 222 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Skladová hala 

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 7.9 m

DÉ LKA 80.2 m

Š Í ŘKA 46.37 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Kladno11

PL0038 PODESZWA III

VEL I KOS T  HA LY 3 563 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Prodejní hala

I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 6.5 m
DÉ LKA 80.8 m
Š Í ŘKA 44.1 m
ZEMĚ Polsko
MĚSTO Skórzewo14

12
PL0726 PEKA

VEL I KOS T  HA LY 830 m2

KAT EGOR I E Administrativní hala,  
Skladová hala 

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 4.9 m

DÉ LKA 27.4 m

Š Í ŘKA 30.3 m

ZEMĚ Polsko

MĚSTO Jasin

16 17



Snažíme se reagovat pružně a být s vámi 
v každodenním osobním kontaktu, a tak je pro nás 
regionální působnost velmi důležitá. Náš regionální 
zástupce je vaším prvním kontaktem, který vás 
provede celým procesem výstavby požadované 
administrativní haly, ať již se jedná o legislativu, 
projektování, technické specifikace a vůbec vše 
potřebné ke zdárnému dokončení projektu. 

VÁŠ PRVNÍ KROK 
K HALE 
LLENTAB 

Jsme vám na blízku i ve 
vašem regionu. Veškeré 
podrobné kontakty naleznete 
na www.LLENTAB.cz.

RÁDI
ZA VÁMI
PŘIJEDEME

sídlo firmy
LLENTAB, spol. s r.o.

Přátelství 1509/13
104 00  Praha 10 - Uhříněves

Tel.: +420 267 267 811
info@llentab.cz

kancelář Brno
LLENTAB, spol. s r.o.

Tuřanka 115
627 00  Brno - Slatina

kancelář Ostrava
LLENTAB, spol. s r.o.

28. října 150/2663
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava

kancelář Tábor
LLENTAB, spol. s r.o.

nám. Fr. Křižíka 2840
390 01  Tábor

1918



POBOČKA   PRAHA / BRNO / OSTRAVA / TÁBOR

+420 267 267 811 
info@llentab.cz
www.llentab.cz

TEL
E-MAIL
WEB

SÍDLO  LLENTAB, spol. s r.o.
 Přátelství 1509/13
 104 00  Praha 10 - Uhříněves


